
 

 

   UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS     
 CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DE TECNOLOGIA      
 COMPETIÇÕES DRONE UFSCAR  

 EQUIPE THE FLYING MACHINE 
Rodovia Washington Luís, Km 235 - CEP 13565-905 - São Carlos - SP - Brasil  

  

Edital Competições Drone UFSCar – Equipe The Flying Machine n. 001/2019 

 

 

Classificação Final 

 

 

Candidatos: 
Nota do 
Item 1 

Nota do 
Item 2 

Nota do 
Item 3 

Nota 
Final 

Felipe Melz da Silva 
                               
1,00  

                                       
2,00  

                               
6,00  

          
9,00  

Matheus Cardoso Guerra 
Nascimbeni 

                               
1,00  

                                       
1,50  

                               
5,50  

          
8,00  

Thiago Andreotti Bueno da 
Silva 

                               
1,00  

                                       
1,00  

                               
5,00  

          
7,00  

 

 

Item 1:  Disponibilidade de tempo para efetuar a atividade (máximo de 1 ponto). 

 

Item 2 : Pequeno texto motivacional comprobatório do porquê deseja ser bolsista. (3 

pontos). 

 

Item 3:  Adequação do currículo à atividade de extensão (máximo de 6 pontos). 

 

 

 

São Carlos – SP, 12/08/2019 


