

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DE TECNOLOGIA COMPETIÇÕES DRONE UFSCAR EQUIPE THE FLYING MACHINE

Rodovia Washington Luís, Km 235 - CEP 13565-905 - São Carlos - SP - Brasil

Edital Competições Drone UFSCar – Equipe The Flying Machine n. 001/2019

Classificação Final

	Nota do	Nota do	Nota do	Nota
Candidatos:	Item 1	Item 2	Item 3	Final
Felipe Melz da Silva	1,00	2,00	6,00	9,00
Matheus Cardoso Guerra				
Nascimbeni	1,00	1,50	5,50	8,00
Thiago Andreotti Bueno da				
Silva	1,00	1,00	5,00	7,00

Item 1: Disponibilidade de tempo para efetuar a atividade (máximo de 1 ponto).

Item 2 : Pequeno texto motivacional comprobatório do porquê deseja ser bolsista. (3 pontos).

Item 3: Adequação do currículo à atividade de extensão (máximo de 6 pontos).

São Carlos - SP, 12/08/2019